
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 89007/2021/ORR 
Sp. zn.: S – JMK 62813/2021 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet stran: 4 
Počet příloh: 0/0 
Datum: 17.06.2021 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337  

 

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Výkon činnosti technického dozoru stavebníka – Cyklostezka 
Brno – Jinačovice – Kuřim, úsek R1 

Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 písm. a) a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

Druh zadávacího řízení: mimo režim ZZVZ, Jihomoravský kraj je povinen dodržet zásady 
uvedené v ustanovení § 6 ZZVZ 
 

III. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení a posouzení nabídek provedeného 
zadavatelem rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 1558/21/R23 ze dne 16.06.2021 o tom, že 

vybraným dodavatelem  
 
k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je účastník výběrového řízení, obchodní společnost 
STAVCON s.r.o., se sídlem Brno - Jehnice, Havláskova 246/22, PSČ 62100, IČO: 27738876 (dále jen „vybraný 
dodavatel“). 

 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2 
 

 

 

 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou hodnoceny podle 
jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit dle dílčích 
hodnotících kritérií. K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou v procentech takto: 

1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH     70 %  
2. kritérium: Zkušenosti vedoucího realizačního týmu   30 %  
 
Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria takto:   

1. kritérium:  
Celkovou nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí patnáctinásobek ceny za výkon činnosti 
TDS uvedené dodavatelem ve formuláři nabídky. Počet bodů v rámci 1. kritéria bude určen podle vzorce:  
 

�����žší ���𝑎 𝑣 𝐾č
ℎ�������á ���𝑎 𝑣 𝐾č × 100 × 0,7 (𝑣áℎ𝑎 �𝑟�𝑡é𝑟�𝑎) 

 
2. kritérium:  
Zadavatel bude hodnotit zkušenosti osoby vedoucího realizačního týmu (tj. osoby, kterou dodavatel 
prokazuje kvalifikační předpoklady) s výkonem činnosti TDS. V hodnocení budou zohledněny ty zkušenosti 
vedoucího realizačního týmu, které splňují následující požadavky:  

1) jednalo se poskytování služeb spočívajících ve výkonu činnosti TDS, 
2) při novostavbě nebo rekonstrukci dopravní stavby zařazené dle Klasifikace stavebních děl (CZ-CC) 

vydané Českým statistickým úřadem a účinné od 1. 1. 2019 ve skupině 211: Dálnice, silnice, místní a 
účelové komunikace, 

3) investiční náklady stavby činily alespoň 15 000 000,- Kč bez DPH, 
4) poskytování služeb bylo ukončeno v posledních 5 letech před koncem lhůty pro podání nabídek. 

Za každou profesní zkušenost splňující výše uvedené požadavky obdrží dodavatel 10 bodů. Takto může 
dodavatel získat maximálně 30 bodů (tj. max. za 3 zkušenosti; ostatní zkušenosti nad tento počet nebudou 
zohledněny). 

Do hodnocení nebudou započítány profesní zkušenosti, kterými dodavatel prokázal splnění kvalifikace dle čl. 
4.1 písm. b) Výzvy k podání nabídky. 
 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídka:  
Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka, která v součtu bodů za obě kritéria získá nejvyšší 
bodové ohodnocení. 
  



 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Účastník 1. kritérium 
Celková nabídková cena bez DPH 

2. kritérium 
Zkušenosti 
vedoucího 
realizačního týmu 

Počet bodů 
celkem 

Pořadí 

cena za výkon 
činnosti TDS za 
měsíc v Kč bez 
DPH 

Celková 
nabídková 
cena 

Počet 
bodů 

Počet 
zakázek  

Počet 
bodů 

  

Účastník č. 1 STAVCON s.r.o.  
Brno - Jehnice, Havláskova 246/22, 
PSČ 62100 
IČO: 27738876 

19 750,- 

 
 

296 250,- 

 
 

70 b. 3 

 
 

9 b. 

 
 

 79 b. 

 
 

1. 

Účastník č. 2 INFRAM a.s.  
Praha 9, Pelušková 1407, PSČ 19800 
IČO: 25070282 

22 750,- 

 
 

341 250,- 

 
 

60,77 b. 
 

1 

 
 

3 b. 

 
  

63,77 b. 

 
 

2. 

Účastník č. 3 SAFETY PRO s.r.o.  
Přerovská 434/60, Holice, 779 00 
Olomouc  
IČO: 28571690 

39 000,- 

 
 

585 000,- 

 
 

35,45 b. 2 

 
 

6 b. 

 
 

41,45 b. 

 
 

3. 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k závěru, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka účastníka, STAVCON s.r.o., se sídlem Brno - Jehnice, Havláskova 246/22, PSČ 62100, 
IČO: 27738876, která v součtu bodů za obě kritéria získala nejvyšší bodové ohodnocení. 
 
Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a rovněž splnil všechny podmínky účasti 
ve výběrovém řízení stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru  
 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/

		2021-06-17T08:46:47+0000
	Not specified




